

241329

ICETECHNIK.CZ s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100612

Dodavatel:		Variabilní symbol: 240100612	
ICETECHNIK.CZ s.r.o.		Konstantní symbol: 0308	
Hostín u Vojkovic 133		Objednávka č.: 314-2024/ZŠ ze dne: 08.10.2024	
277 44 Vojkovice u Kralup nad			
IČ: 08996792		Odběratel: IČ: 36039225	
DIČ: CZ08996792		DIČ: 2020093504	
Telefon: + 420 601 283 252		MBB a.s.	
Mobil: + 420 601 283 250		IČ DPH: SK2020093504	
E-mail: info@icetechnik.cz		ČSA 26	
www.icetechnik.cz		974 01 Banská Bystrica	
		Číslo záznamu: 3745/2024	
		Číslo spisu:	
		Došlo dňa: 18 -10- 2024	
		Výhľad:	
		Prílohy:	
Banka: Raiffeisenbank a.s.		Slovensko	
SWIFT: RZBCCZPP			
IBAN: CZ47 5500 0000 0000 2070 2077			
Číslo účtu: 20702077		Kód banky: 5500	
Datum vystavení: 17.10.2024		Konečný příjemce:	
Datum splatnosti: 31.10.2024		Zimný štadión Banská Bystrica	
Datum uskutečnění plnění: 07.10.2024		Hronské predmestie 4	
Forma úhrady: EUR		974 01 Banská Bystrica	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Fakturuje Vám havarijnú opravu ledovej rolby WM Mammoth v.č. 0946 r.v. 2019, výmenu poškodeného drženia suportu a tlakového čidla čelistí nože dle cenovej objednávky 24NA00592:							
Drženie suportu H J/S/M/E verze 1.0	1 ks	1 079,50		1 079,50	0%	0,00	1 079,50
Pouzdro čepu drženia suportu H rám	4 ks	6,40		25,60	0%	0,00	25,60
Čep drženia suportu H rám	2 ks	80,20		160,40	0%	0,00	160,40
Maznice M6	2 ks	3,30		6,60	0%	0,00	6,60
Podložka čepu drženia suportu H rám	2 ks	31,10		62,20	0%	0,00	62,20
Matice čepu suportu, čepu hyd. válce zdvíhu suportu J/M/S/E	3 ks	6,30		18,90	0%	0,00	18,90
Čep zajištění suportu	2 ks	104,80		209,60	0%	0,00	209,60
Kloubové oko pístnice suportu	1 ks	118,80		118,80	0%	0,00	118,80
Spodní šroub kloubového oka hydraulického válce zdvíhu suportu M20x1,5	1 ks	42,80		42,80	0%	0,00	42,80
Zajišťovací matice kloubového oka NF M20 x 1,5	1 ks	2,00		2,00	0%	0,00	2,00
Podložka M20x37	2 ks	1,50		3,00	0%	0,00	3,00
Výmezovací podložka čepu pístnice držení suportu pr. 32x20x9	2 ks	23,70		47,40	0%	0,00	47,40
Tlakové čidlo 1/4" 10/25 20 bar čelistí nože Mammoth	1 ks	166,70		166,70	0%	0,00	166,70
Čistič	2 ks	9,50		19,00	0%	0,00	19,00
Mazací tuk Q8 WRD	1 ks	8,50		8,50	0%	0,00	8,50
Uvolňovač	1 ks	10,50		10,50	0%	0,00	10,50
Spotřební materiál	1 ks	11,00		11,00	0%	0,00	11,00
Servis ledových roleb	6 hod	32,00		192,00	0%	0,00	192,00
Doprava	1 140 km	0,65		741,00	0%	0,00	741,00
Součet položek				2 925,50		0,00	2 925,50

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
CELKEM K ÚHRADĚ				Částky jsou uvedeny v EUR			2 925,50

DPH je povinen přiznat a zaplatit dle Směrnice Rady 2006/112/ES příjemce služby nebo zboží.

Vystavil: David Hladký
david.hladky@icetechnik.cz

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 328876



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
74 146,80	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Použit kurz:
Množství:

25,345 Kč
1 EUR

Převzal:

Razítko: